1

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2017 											№ 398-п
г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

	В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 26.04.2017 № 146-VI «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганска», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
          1.Признать утратившими силу:
          1.1.Постановление главы города Нефтеюганска от 11.06.2008 № 1049                 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципальной собственности города Нефтеюганска».
	1.2.Постановления администрации города Нефтеюганска:
	1.2.1.от 03.06.2010 № 1416 «О внесении изменений в постановление главы города от 11.06.2008 № 1049».
	1.2.2.от 21.03.2012 № 659 «О внесении изменений в постановление главы города от 11.06.2008 № 1049 (с изменениями на 03.06.2010 № 1416).
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg